AV.03, penhorado 50%, processo n° 0809356-80

AV. 04, penhorado, processo n° 0821484-35.2017.8.12.0001;

AV. 05, indisponibilidade, processo n° 0024732-
16.2021.5.24.0007;

R.06, penhorado, processo n° 0843292-57.2021.8.12.0001.

 

AVALIAÇÃO TOTAL DO BEM: R$ 144.000,00 (cento e quarenta e
quatro mil reais), conforme auto de penhora id 6188938 .

 

CONDIÇÕES GERAIS:

a) As condições de aquisição serão apreciadas pelo Juízo, sendo
a proposta inicial não inferior a 60% do valor da avaliação, em caso de bens imóveis, e
50% em caso de bens móveis e, no caso de proposta com pagamento parcelado,